How many numbers between 1 and 1000 have the digit 7 in the tens place? These are 70, 71, 72, ..., 79, which is an arithmetic sequence with first term 70 and common difference 1. The number of terms is $\frac{79 - 70}{1} + 1 = 10$.

How many numbers between 1 and 1000 have the digit 7 in the hundreds place? These are 700, 701, 702, ..., 799, which is an arithmetic sequence with first term 700 and common difference 1. The number of terms is $\frac{799 - 700}{1} + 1 = 100$.

Total: 10 + 10 + 100 = 120.

How many numbers between 1 and 1000 have the digit 7 in the units place? How many numbers between 1 and 1000 have the digit 7 in the tens place?

How many numbers between 1 and 1000 have the digit 7 in the hundreds place? Consider the numbers 700 to 799. There are 100 numbers in total.

How many numbers between 1 and 1000 have the digit 7 in the units place? Consider the numbers 7, 17, 27, ..., 97. There are 10 numbers in total.

How many numbers between 1 and 1000 have the digit 7 in the tens place? Consider the numbers 70, 71, 72, ..., 79. There are 10 numbers in total.

How many numbers between 1 and 1000 have the digit 7 in the hundreds place? Consider the numbers 700, 701, 702, ..., 799. There are 100 numbers in total.

... ..

... ..

... ..

... ..

... .. Au phalanstère!¹

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

¹ présence réelle

Quod si quis in semine liberorum se non videt, in seipso non videtur. T. Sanchez, 1550~1610, An licet ob metum liberorum semen extra vas ejicere?

Quod si quis in semine liberorum se non videt, in seipso non videtur. F. Arago, 1789~1853, Quod si quis in semine liberorum se non videt, in seipso non videtur.

Quod si quis in semine liberorum se non videt, in seipso non videtur.

Quod si quis in semine liberorum se non videt, in seipso non videtur.

Quod si quis in semine liberorum se non videt, in seipso non videtur.

Quod si quis in semine liberorum se non videt, in seipso non videtur. Alexandre Jean-Baptiste Parent du Châtelet, 1790~1836, Quod si quis in semine liberorum se non videt, in seipso non videtur.

Quod si quis in semine liberorum se non videt, in seipso non videtur.

Quod si quis in semine liberorum se non videt, in seipso non videtur.

2 Quod si quis in semine liberorum se non videt, in seipso non videtur. Hoc inter se differunt onanismus et manuspratio, nempe quod haec a solitario exercetur, ille autem a duobus recipitur, masculo scilicet et faemina. Porro foedam hanc onanisi venerem ludentes uxoria mariti habent nunc omnium suavissimam